

JIHAD DAHI

Membre Conslary - Map de Guinée / BP : 4342
Tel : (+224) 664.22.44.44 / 631.22.44.44
Jihad_dahi@hotmail.com / jhadem_bassam@hotmail.com
Numero RCCM : RCCM/02101/2003
Numero NIF : 005557A

FACTURE
2589/D-24

DETAIL CLIENT
MT SOULITION
CANAL PLUS KIPE

DETAILS	
DATE FACTURE :	25/01/2024
DATE DE COMMANDE :	
DATE DE LIVRAISON :	

NUMERO COMMANDE :	
NUMERO BON DE LIVRAISON :	

PAIEMENT	GNF
----------	-----

N°	DESIGNATION	UNITE	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	TOTAL
1	FIXE TECHINAL GRIS VITRE 8MM 4,30 X 2,60	UNITE	2	16.770.000 GNF	33.540.000 GNF
2	FIXE TECHINAL GRIS VITRE 8MM 2,05 X 2,60	UNITE	1	7.995.000 GNF	7.995.000 GNF
3	FIXE TECHINAL GRIS VITRE 8MM 4,45 X 2,60	UNITE	1	17.355.000 GNF	17.355.000 GNF
4	FIXE TECHINAL GRIS VITRE 8MM 5,22 X 2,60	UNITE	2	20.360.000 GNF	40.720.000 GNF
5	FIXE TECHINAL GRIS VITRE 8MM 2,55 X 2,60	UNITE	2	9.945.000 GNF	19.890.000 GNF
6	FIXE TECHINAL GRIS VITRE 8MM 8,21 X 2,60	UNITE	1	32.020.000 GNF	32.020.000 GNF
7	FIXE TECHINAL GRIS VITRE 8MM 3,50 X 2,60	UNITE	1	13.650.000 GNF	13.650.000 GNF
8	FIXE TECHINAL GRIS VITRE 8MM 3,00 X 2,60	UNITE	1	11.700.000 GNF	11.700.000 GNF
9	FIXE TECHINAL GRIS VITRE 8MM 4,70 X 2,60	UNITE	1	18.330.000 GNF	18.330.000 GNF
10	FIXE TECHINAL GRIS VITRE 8MM 3,20 X 2,60	UNITE	1	12.480.000 GNF	12.480.000 GNF
11	PORTE UN BATTANTE GRIS VITRE 8MM 0,80 X 2,10	UNITE	9	2.500.000 GNF	22.500.000 GNF
12					0 GNF
13					0 GNF
14					0 GNF
15					0 GNF

S/TOTAL 230.180.000 GNF

TOTAL GNF 230.180.000 GNF

CACHET ET SIGNATURE RESPONSABLE

VISA DU CLIENT
(Name, Date & Signature)